
\

Lima, t 3 FEB. 2009
N" 004-2009-

sobre encargos de

CONSIDERANDO:

Visto el Memorándum
AGN/DNDAAI, y el Memorándum N° 017-2009-AGN/DNAH,
funciones;

z
>-

é cF Que, mediante los documentos de visto se
, e" "" ispuso encargar al Señor Nicolás Andrés Cruces Martínez, Director ( e ) de

Archivos Notaríales y Judiciales, las funciones de Director de la Dirección de
Archivos Públicos por el día 16 de enero del 2009, Asimismo encargar al Señor
Armando Donayre Medina, Director de Archivo Republicano, las funciones de
Director de la Dirección de Archivo Colonial por el día 16 de enero del presente;

De conformidad con el Artículo 82° del Decreto
Supremo N" 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N" 276 Y la
',Resolución Ministerial N" 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones
del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

j

.LALDl:,>
c:~Ad". ~.'

(

"" ". '7"'r: 'l.

~",' 5 ARTíCULO ÚNICO.- Disponer, en vía de
, ';.{o ,¡egularización, los encargos de funciones descritos en la parte considerativa de la

presente resolución,

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


	00000001

